
秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学校女子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 -3-

女子 大回転
公式成績表

金子徹章

高橋繁太郎

藤原鈴司

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

[秋田]
テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
. 250m

2001n

１

嗜
口
■
■
Ｊ

旗門数   38(38)  スタート時間   11:05
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スタート/フィニッシュ気温      7℃ /7℃

1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

横手明峰中学校
鷹巣中学校
藤里中学校
大山中学校
西明寺中学校
大曲中学校

大内中学校

時 間
F=1010
レース

ポイント

楽

　

　

ら

１

２

３

４

５

６

理
杏
花
依
さ

楓
優
智
瑠
紗
木

井
坂
嶋
西
山
々

照
高
中
小
畠
佐

71     4016
73    4008
72    4005
70    4018
74    4007
68    4022

1:01.97
1:05.18
1:06.22
1:08.02
1:09.19
1:11.78

0,00
52.32
69.27
98.60
117.67
159.89

DID NOT START

DID NOT FINISH
69   4004 伊藤  洵

DISO〔:`LIFIED

技術代表 金子徹章

2021/2/14/大台スキー場

仝 む徽素

2

GL8/  1

DATA PROCESSING by S E I K ()

[秋田]

TIMING by S E I KO



秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学校女子

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コート・ 競技者
ヽ   No 氏名

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

１

２

３

４

５

６

71    4016
73     4008
72     4005
70    4018
74    4007
68     4022

4016
4008
4004
4005
4018

照井 楓
高坂 優理
中嶋 智杏楽
小西 瑠花
畠山 紗依
佐々木 さら

所 属 名

横手明峰中学校
鷹巣中学校
藤里中学校
大山中学校
西明寺中学校
大曲中学校

SAJ
ポイント

17.19
72.98
98.53
124.75

SAJ
ポイント

17.19
72.98
87.48
98.53
124.75

400.93

53.13
53.13
17.19
999.00
53.13

上位 5
ポイント

17.19
72.98
98.53
124.75

510.40

レー ス

ポイント

380.08

０

３

２

６

０

２

９

８

５

６

９

196.95     196.95    159.89

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   問 氏名

１

３

９

２

０

７

７

６

７

７

１

２

Ｆ

３

４

加

照井
高坂
伊藤
中嶋
小西

楓
優理
製5
イ:lJ

智杏楽
瑠花

所

横手
鷹巣
大内
藤里
大山

中

中

中

中

属 名

明峰中学校

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

校
校
校
校

学
学
学
学

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+3-C)/10=〉   53.125

技術代表 金子徹章

2021/2/14/大台スキー場 GL9/ 1
DATA PROCESSING by S E I:K(:)

/全、子

TIMING by S E I KO


