

秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学校女子

女子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

金子徹章

[秋田]

テクニカルデータ
コース名

主審

高橋繁太郎

スタート地点
フィニッシュ地点

チャンピオンコース

450m

競技委員長

藤原鈴司

標高差

250m

200m

コースセッター
前走者 - A -
前走者 - B -

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

旗門数 38(38) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート/フィニッシュ気温 7°C / 7°C

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010	
					時 間	レース ポイント
1	71	4016	照井 楓	横手明峰中学校	2	1:01.97 0.00
2	73	4008	高坂 優理	鷹巣中学校	2	1:05.18 52.32
3	72	4005	中嶋 智杏楽	藤里中学校	1	1:06.22 69.27
4	70	4018	小西 瑞花	大曲中学校	2	1:08.02 98.60
5	74	4007	島山 紗依	西明寺中学校	1	1:09.19 117.67
6	68	4022	佐々木 さら	大曲中学校	1	1:11.78 159.89
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				1		
69	4004	伊藤 淳		大内中学校	2	
DISQUALIFIED				0		

技術代表 金子徹章

[秋田]

金子徹章

秋田県スキ一連盟公認
2021大台大回転スキ一大会
大仙市太田町

中学校女子

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	71	4016	照井 楓	横手明峰中学校	2	17.19	17.19
2	73	4008	高坂 優理	鷹巣中学校	2	72.98	72.98
3	72	4005	中嶋 智杏楽	藤里中学校	1	98.53	98.53
4	70	4018	小西 瑠花	大曲中学校	2	124.75	124.75
5	74	4007	畠山 紗依	西明寺中学校	1		98.60
6	68	4022	佐々木 さら	大曲中学校	1	196.95	159.89

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント
1	71	4016	照井 楓	横手明峰中学校	2
2	73	4008	高坂 優理	鷹巣中学校	2
DNF	69	4004	伊藤 淳	大内中学校	2
3	72	4005	中嶋 智杏楽	藤里中学校	1
4	70	4018	小西 瑠花	大曲中学校	2

スタート時点のポイント上位 5 名 (B)	合計 400.93
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)	510.40
該当選手のレースポイント (C)	380.08
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	53.125
四捨五入	53.13
ペナルティ計算値	53.13
ミニマムペナルティ	17.19
マックスペナルティ	999.00
適用ペナルティ	53.13

技術代表 金子徹章

金子徹章
[秋田]